教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：劉建巖

電　　話：04-37061074
傳　　真：

電子郵件：e-2380@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年6月17日
發文字號：臺教國署高字第1140056592號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

函轉教育部委託財團法人台灣設計研究院（下稱設研院）主旨：
辦理113年度「學美．美學－校園美感設計實踐計畫」成
果展覽，請協助周知並踴躍參觀，請查照。

說明：
依教育部114年6月6日臺教師（一）字第1142601524號函一、
辦理。
為落實美感教育融入校園生活，教育部委託設研院辦理旨二、
揭計畫，透過導入設計思考，從校園生活教育與環境改造
面向解決校園問題，營造具美感的學習環境。
為分享及推廣本計畫校園美感學習環境改造成果，並引導三、
學校運用美感教育推動經驗，特辦理旨揭成果展覽「學美
場景 Action！」，資訊如下：
展覽期間：即日起至114年7月27日（星期日）。(一)
展覽地點：松山文創園區台灣設計館 03 展間（臺北市信(二)
義區光復南路133號）。
開放時間：週二至週日上午10時至下午6時（週一休館，(三)
免費參觀）。
隨文檢附本展覽海報，如有相關事宜，請逕洽設研院聯絡四、
人黃小姐，電子信箱：sandy_huang@tdri.org.tw，電話：
02-27458199分機571。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/06/17

1140005767

正本：國立暨私立高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁